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CnopTtuBHui Typusm "MIBaeHb"
Kves

19.10.2019
BupTtyanbHbiii 06w mMit 3auer

Kareropms: "MM"

1. KpecaH HOpwii - mrburunduk. XXy4ueHko Kocrs - konst
LT A HaBpoubkuii AHA PN - baHT. Xnonos Oner - Khlopov
3. Pbi6akoB Cepreii - Rybek. Py>xuHckuii Bnap - MaccoBbiii

Karteropwms: "MX"

| 1. Crpmkak KpucruHa - kristi. CoweHko AnekcaHap - Aquarelle
2. Yeuyra PomaH - remio. CyrakoBa OkcaHa - 0.sugakova
3. FOnuH Amurpwii - BAHOTPAZIOB. AsiueHko BikTopis - Acanthoscurria
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3. BocbMipko Cepriii - Zergun. BocbMipko Onekcii
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Kateropus: MM
OTcT. oT|OTCT. OT
Mecro|KomaHpa|Homep Wmsa Bpems |WTpad e eI Ha aucraHuum
1 31 |KpecaH tOpwii 3:06:01| 01:00 3:05:01
DKyyeHko KocTsa
2 33 |HaBpoubkuit AHApI 3:15:41| 01:00 | 09:40 | 09:40 3:14:41
Xnonos Oner
3 22 |PbibakoB Cepreii 3:18:01| 03:00 | 12:00 | 02:20 3:15:01
Py>XvHCKui Bnag
4 8 PomaHel JleB 3:18:44| 01:00 | 12:43 | 00:43 3:17:44
KoxaH AHTOH
5 15 |Tokapb Oner 3:28:15| -05:00 | 22:14 | 09:31 3:33:15
KatacoHoB Anekcein
6 19 |Ayako Mukona 3:32:07| 03:00 | 26:06 03:52 3:29:07
IBaHtok Ceprilt
7 23 |lypanbckuii EBrenui 3:39:12| 06:00 | 33:11 | 07:05 3:33:12
Llapyk Bitanin
8 26 |Monskos Cepriit 3:50:17| 01:00 | 44:16 | 11:05 3:49:17
MNonsgkos Makcnum
9 14 |HecTtepoB AHapel 3:55:28| -05:00 | 49:27 | 05:11 4:00:28
MapagyavH Avapen
10 20 |Monwwyk Hukonan 4:02:29| 01:00 | 56:28 | 07:01 4:01:29
Tkayyk KOHCTaHTUH
11 24  |KoyHeB Onekcint 4:11:23| -02:00 |1:05:22 | 08:54 4:13:23
oH4Yapyk PomaH
12 3 |do6poBonbcbkuit AHApii  (4:26:40| 03:00 |1:20:39 | 15:17 4:23:40
Ky3zemko OnekcaHap
13 9 LLlyTka PomaH 4:29:13| -05:00 [1:23:12 ] 02:33 4:34:13
BosT AMuTpo
14 6  |3aspcbkuii CTaHicnas 5:00:10| -05:00 | 1:54:09 | 30:57 5:05:10
depiH AMnTpo
15 32 |KaiiHapa OnekcaHap 5:12:36| -02:00 |2:06:35| 12:26 5:14:36
KainHapa €sreH
16 35 |XpanauyeB me6 5:21:56| -05:00 |2:15:55] 09:20 5:26:56
BanbiMmoB tOpuit
17 21  |Kukhar Ruslan 5:22:03| -02:00 |2:16:02 | 00:07 5:24:03
Mouanos Uropb
18 28 |Oneinnik Ceprii 5:30:20| -05:00 |2:24:19 ] 08:17 5:35:20
HikibopoB ApTem
DSQ 5 Bacunbes AptemM 5:59:02 2:53:01 ) 28:42 5:59:02
MomaszaHoBCkuii BceBonog
DNF 30 |WmnbkuHCbkMIn Bonoaumup
LLleB4yeHKO AHTOH
Bcero yyactHukoB B kaTeropmw: 20 kKoMaHa
Kateropus: M)XK
| OTcT. oT|OTCT. OT,
Mecro|KomaHpa|Homep WUmsa Bpems |WTtpad iiWnepallipentia: Ha pucranuyum
1 16 |Ctpwxak KpuctuHa 3:32:10| 01:00 3:31:10
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ColweHko AnekcaHap
2 27 |Yeyyra PomaH 3:37:31| 07:00 | 05:21 | 05:21 3:30:31
CyrakoBa OkcaHa
3 13 |lOnuH OMuTtpuii 3:51:09| -05:00 | 18:59 13:38 3:56:09
[sayeHko BikTopis
4 4 Kapayés KOHCTaHTUH 4:13:15| -02:00 | 41:05 22:06 4:15:15
Tyntontok Hatanes
5 7 MepyeHko €BreH 4:34:41| 06:00 |1:02:31 | 21:26 4:28:41
HacoHoBa lManuHa
6 29 |Kanywak AHHa 4:35:07] -05:00 |1:02:57 | 00:26 4:40:07
Co601eBcbkuii Erop
7 18 |BaiikuHa Jlopa 4:35:08| -05:00 [1:02:58 | 00:01 4:40:08
[apbkaBasi EneHa
8 25 |lym AHgpint 5:15:25| -05:00 |1:43:15| 40:17 5:20:25
[ly6osuk Ipuna
9 17 |KpacHononbcbkuit Makcum|5:23:33| -05:00 [1:51:23 | 08:08 5:28:33
KapaceHko VpuHa
10 34 |Odepkay EkatepuHa 6:01:56| 09:00 [2:29:46 | 38:23 5:52:56
KyapsiBueBs puropuit
Bcero yyacrHukoB B kateropws: 10 komaHa
Karteropus: E-Bike
OTcT. oT|OTCT. OT
Mecro|KomaHaa|Homep Uma Bpemsa |WTtpad SrreE e Ha ancraHuum
1 10 |3aBanbHuii Cepriit 3:16:29| 09:00 3:07:29
depnopos AMUTpUit
2 11 |3eHuH MeTp 4:27:35] 03:00 |1:11:06]1:11:06 4:24:35
BenraHcbkuii AMUTPO
3 12 |BocbMipko Cepriit 4:28:49| 03:00 [1:12:20| 01:14 4:25:49
BocbMipko Onekci

Bcero y4acTHMKOB B KaTeropym: 3 KOMaHp,

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropooB:
Kon-Bo

Fopoa

Kues

Kwuis

BuwHese
HoBoMoOCKOBCK
IBaHO-® paHKiBCbK
BuwHeBsoe
Kunes-Yepkacchl
MaHbkiBka/Kunis
Mapuynonb
CBATONETPOBCKOE

Codunesckas bopuaroska

26 (39.4%)
22 (33.3%)
2 (3.0%)

2 (3.0%)
1 (1.5%)
1 (1.5%)
1 (1.5%)
1 (1.5%)
1 (1.5%)
1 (1.5%)
1 (1.5%)

O6uee KOJIMYECTBO Y4acCTHUKOB: 66
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